
Ohiednate!

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

Jejími jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Bone

Pod Juliskou 1

PoStovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

OBJEDNÁVKA č. : 156/2022-1373
Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondenci.

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou

SML 22115006467

Dodavatel: Kostelecký s.r.o.

Sídlo: Václavská 21
664 61 Holasice

IČO: 27736199
IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

BankcČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

DIČ:
Účet:

Tel:
e-mail:

CZ7736199

Objednáváme u Vás:

Poř.č. Předmét plnění
Počet

kusů

Cena za kus bez

DPH

Cena celkem

bez DPH
DPH 21%

Cena za

položku s DPH

1.

stavitelné pažby značky TSK vel. M

kompatibilní se skeetovými a trapovými

kozlicemi Beretta 692
1

2.
stavitelné pažby značky TSK vel. M

kompatibilní se skeetovými a trapovými

kozlicemi Perazzi (model MX8 a HTj

2

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena s DPH celkem: 120 000,00 Kč

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady, které dodavateli s dodáním zboži vzniknou např. náklady na balné, dopravu a pod. a je

stanovena jako nejvýše přípustná!
zaryla

(mésj Způsob dodáni Vyřizuje Tel kontaktní osoba Tel Termín dodáni zboží nejpozdéji do

24
na náklady

dodavatele
30 11 2022

$rnluvni podmínky

Objednatel a poskytovatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 2079 a násl zákona č 89/2012 Sb občansky zákoník V p/ipadó prodleni poskytovatele $ posyktnutim
požadované služby ve sjednané lhůté je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za neposkytnutou službu smluvní pokutu ve výši 0 2 % z celkové ceny služby za
každý započaty den prodleni až do řádného splněni závazku

V případé nedodrženi smluvních podmínek ze strany objednatele nebo poskytovatele bude postupováno dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb kterým se určuje výše
úroků z prodleni a nakladu spojených s uplatnénim pohledávky Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k napínáni institutu ručeni za dač podle

§ 109 zákona č 235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláitním

způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto zákona Smluvni strany berou na védomi a souhlasí že v takovém případé bude platba dodavateli za předmět smlouvy

snížená o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané místné příslušného dodavateli. Dodavatel obdrž! uhradu za předmět

smlouvy ve výše částky odpovidajicí základu dané a neoude nárokoval únradu ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné příslušnému správo dané
Tlm se rozumí že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu dané a výše dané bude odvedena jeho správci dané Objednatel souhlas! s poskytnutím údajů svých

zaměstnanců a jejich zpracováni poskytovatelem (jméno a tel.č kontaktní osoby) a to pouze za účelem jejich zpracování pro potřeby poskytovatele ve symslu směrnice
GDPR

Adresa pro doručeni faktury a ooštovnich zásilek Misto Dlnéni

>vé

Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

ASO DUKLA

Heyrovského 1213

500 02 Hradec Krále

Bez potvrzené obiednávkv nebude nákup realizován

fotis - li fakiwa v íisIipíiž fl¥gutn.YYhaWYfin!.-

SBlalQg.Slte.Kfery

gp^9b yhr^y

Dodavateli vzniká narok na vystavení faktury po řádném dodáni objednaného zboží Splatnost faktury je 14 dni ode dne
jejího doručeni objednateli
bankovním převodem

dat

2 4 -10- 2022

NÍ 13?3
PRAHA -38*

plk. Mgr. Pavel Benc

_______ ředitel Armadntno sportovnino centra DUKLA________

datum, podj)is a razítko dodavatel

Ing. Roma

jednáte:


